АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.01.2017                                                с.Подгорное                                                          № 3а

Об утверждении  графика встреч
Главы Подгорнского сельского поселения с населением в 2017 год

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 N 24-р "О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением", в целях привлечения населения к решению вопросов местного значения:

1. Утвердить график проведения встреч Главы Подгорнского сельского поселения с населением в 2017 году согласно приложению №1.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения»  и размещению на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
3. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                                      В.И.Будаев

Приложение №1

Утвержден
распоряжением Администрации
 Подгорнского сельского поселения
 от 12.01.2017 №3а

График
проведения встреч Главы Подгорнского сельского поселения
 с населением в 2017 году

	[bookmark: Par30]пп
	Населенный пункт
	Место проведения встречи
	Перечень вопросов, обсуждаемых на встречах
	Дата проведения встречи

	1
	с. Ермиловка
	с. Ермиловка,
ул. Новая, 23
Помещение СДК

	Содержание дорог
	17.01.2017

	2
	с.Сухой Лог
	с. Сухой Лог,
ул. Центральная, 24 помещение конторы

	Содержание дорог
	17.01.2017

	3
	с.Чемондаевка
	с. Чемондаевка,
ул. Трактовая, 1
помещение конторы

	Содержание дорог
	17.01.2017

	4
	с. Ермиловка
	с. Ермиловка,
ул. Новая, 23
Помещение СДК

	Отчет Главы о деятельности за 2016 год

	24.05.2017

	5
	с.Сухой Лог
	с. Сухой Лог,
ул. Центральная, 24 помещение конторы

	Отчет Главы о деятельности за 2016 год

	24.05.2017

	6
	с.Чемондаевка
	с. Чемондаевка,
ул. Трактовая, 1
помещение конторы

	Отчет Главы о деятельности за 2016 год
	24.05.2017

	7
	С. Подгорное
	С.Подгорное,
ул.Ленинская, 11
актовый зал
Администрации района
	Отчет Главы о деятельности за 2016 год
	25.05.2017

	8
	с. Ермиловка
	с. Ермиловка,
ул. Новая, 23
Помещение СДК

	Благоустройство поселения.
Обеспечение первичной пожарной безопасности
	20.09.2016

	9
	с.Сухой Лог
	с. Сухой Лог,
ул. Центральная, 24 помещение конторы

	Благоустройство поселения.
Обеспечение первичной пожарной безопасности
	20.09.2016

	10
	с.Чемондаевка
	с. Чемондаевка,
ул. Трактовая, 1
помещение конторы

	Благоустройство поселения.
Обеспечение первичной пожарной безопасности
	.20.09.2016

	11
	С. Подгорное
	С.Подгорное,
ул.Ленинская, 11
актовый зал
Администрации района
	Благоустройство поселения.
Обеспечение первичной пожарной безопасности
	21.09.2017

	12
	с. Ермиловка
	с. Ермиловка,
ул. Новая, 23
Помещение СДК

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения.
Обеспечение  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения.

	21.09.2017

	13
	с.Сухой Лог
	с. Сухой Лог,
ул. Центральная, 24 помещение конторы

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения.
Обеспечение  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения.

	22.11.2017

	14
	с.Чемондаевка
	с. Чемондаевка,
ул. Трактовая, 1
помещение конторы

	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения.
Обеспечение  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения.

	22.11.2017

	15
	С. Подгорное
	С.Подгорное,
ул.Ленинская, 11
актовый зал
Администрации района
	Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения.
Обеспечение  электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения.

	22.11.2017